
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 157 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA 

 

N. 56 DEL 13-11-2020 

 

 

Oggetto: Fondo nazionale per l'accesso alle abitazioni in locazione. Legge 

9.12.1998, n. 431, art.11 e s.m.i.. Formazione graduatoria definitiva - 

approvazione. 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  tredici del mese di novembre, il Responsabile del servizio 

ANGELOSANTI EMILIO 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

Visto il Bando di concorso per l’assegnazione dei contributi del Fondo Nazionale per il 

sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione, di cui all’art.11 della legge 9 dicembre 1998, 

n. 431 e s.m.i., approvato con determinazione del Responsabile Area Amministrativa n. 23 del 

10.6.2020; 

 

Considerato che, ai sensi dell’art.6 comma 1 della deliberazione del Consiglio Regionale del 

20 dicembre 1999 n. 755, il Comune ha proceduto alla formulazione della graduatoria 

provvisoria di assegnazione dei contributi e all’affissione della stessa all’Albo Pretorio; 

 

Preso atto che la graduatoria provvisoria è stata approvata con determinazione del 

Responsabile Area Amministrativa n. 47 del 9.10.2020 ed è stata pubblicata all’albo pretorio 

online dal 13.10.2020 al 28.10.2020; 

 

Preso atto altresì che, alla luce della graduatoria provvisoria, ai soggetti esclusi dal beneficio 

sono state notificate le relative comunicazioni attraverso raccomandata A/R; 

 

Considerato che, nei quindici giorni assegnati per proporre ricorso, è pervenuta a codesto 

comune una unica richiesta di rettifica, consegnata a mano dal soggetto interessato; 

 

Preso atto che, a seguito dell’istruttoria, l’istanza di contributo, benchè sanata in alcuna delle 

sue parti, non è tuttavia risultata meritevole di accoglimento; 

 



 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.56 del 13-11-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

Considerato che, ai sensi dell’art. 6, comma 6, della deliberazione del Consiglio Regionale 

20 dicembre 1999, n. 755 il Comune deve procedere alla formulazione delle graduatorie 

definitive, da affiggere all’Albo pretorio e da trasmettere alla Regione per consentire 

l’erogazione dei contributi; 

 

Dato atto che, stante il rigetto dell’unica richiesta di rettifica pervenuta, la graduatoria 

definitiva resta invariata rispetto a quella provvisoria; 

 

Visto l’art. 11 della legge 9.12.1998, n. 431 e s.m.i.; 

 

Vista la D.C.R. 20.12.1999 N. 755 e la D.G.R. 20 maggio 2020, n. 397; 

 

Visto il d.lgs. 267/2000 e s.m.i., 

 

DETERMINA 

 

1. Di richiamare quanto sopra descritto come parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

 

2. Di approvare la graduatoria definitiva e l’elenco delle domande escluse, che allegati al 

presente atto ne costituiscono parte integrante e sostanziale; 

 

3. Di provvedere all’affissione all’Albo pretorio online della graduatoria definitiva per 

quindici giorni consecutivi; 

 

4. Di trasmettere copia del presente atto con allegata la graduatoria definitiva alla 

Regione Umbria, 

 

5. Di dare atto che, in adempimento a quanto disposto dal d.lgs 33/2013, verranno 

pubblicate le relative informazioni nel sito istituzionale dell’Ente nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 

 

6. Che il responsabile del procedimento è il Sindaco Emilio Angelosanti, Responsabile 

dell’Area Amministrativa. 

 

 

 



 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.56 del 13-11-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to ANGELOSANTI EMILIO 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 

 

 

 

 

Data: 17-11-2020 Il Responsabile del servizio 

 ANGELOSANTI EMILIO 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 23-11-2020    al 08-12-2020 

Lì  23-11-2020 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to ANGELOSANTI EMILIO 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 ANGELOSANTI EMILIO 

 


